PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente Deliberazione ¢ stata pubblicata nell’albo pretorio informatico dell’ ASP di Ragusa, ai

sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del

18/6/09 e s.m.i., dal e 0 SET. 2018
IL. SEGRETARI .
%j%g. W*as”cei;eﬁﬂ/m\;??%
/
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n. /
DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO
Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
* Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

=  [mmediatamente esecutiva dal

Ragusa, ‘
IL SEGRETARIO
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

7
A ey,

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO
N._4.88 84 =5 SET2008

DIREZIONE SERVIZIO PROVVEDITORATO

-]

Q|

OGGETTO: Presa d’atto del passaggio della distribuzione in esclusiva dei prodotti di RO-
TOP dalla Ditta B.S.N.SrL alla Ditta IBA Molecular Italy SrL.

L’ESZH%B’
Dott.FiliBBZ] 78 g{)ene

[L RESPONSABILEDEL B,@'CEDIMENTO IL DIRETTORE DHELILA STRUTTURA
Dou.i'/tlié)oéf 6»6/ene Dott.ssa Magiyy/Sigona

‘ \

Proposta di Provvedimento pervenuta alla Segreteria Deliberante il

/V"Aj L”éﬂpdl"? 7ﬂ
=  VISTO CONTABILE oy A O S LSH

Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento

CE C.P. F d.Vinc. S.Pass.

[] Autorizzazione n. del / /

Denominazione

L] Autorizzazione come da prospetto allegato

IL FUNZIONARIO [L DIRETTORE U.O.C.
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO/PATRIMONIALE

' _ 2 orT 9N . _ . . .
Il B Gl e 2” Lo nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale, il Commissario

)

Dott. Salvatore Lucio Ficarra, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 398/Serv. 1°/
S.G. dell’l agosto 2017 , coadiuvato, ai sensi dell’art. 7 della L.. R. 30/1993 da :

Dott. Salvatore Lombardo, Direttore Amministrativo Assente

Dott. Emanuele Cassara, Direttore Sanitario
e con ’assistenza Sig Mareello Gmgﬁﬁbm , quale Segretario verbalizzante, adotta la

seguente deliberazione:



Visto il D.lgs n. 502/92 e s.m.i.;

Vista la L.R.n. 5/2009;

Visto I’ Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed approvato con DD.AA.
nn. 1095/2017 e 1058/2017,

Premesso che con delib.n.644 del 22.03.2016, sono stati approvati gli atti relativi alla procedura
aperta per [’affidamento della fornitura biennale in somministrazione di Radiofarmaci, Generatori di
Radionuclidsi, kit di marcatura e materiale per il corretto funzionamento ed i controlli di qualita delle
apparecchiature per le esigenze diagnostiche e terapeutiche dell’U.O. di Medicina Nucleare
dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa;

Che i relativi contratti sono stati prorogati con delib.n.1011 del 24.05.2018 per ulteriori dodici me-
S

Che, tra laltro, 1 lotti n. 15 (Mag3) e 16 (Nanotop) risultano aggiudicati alla Ditta B.S.N. SrL di
Castellone (CR);

Viste le comunicazioni delle Ditte B.S.N. SrL del 04.06.2018 e IBA Molecular Italy SrL del
28.03.2018 dalle quali risulta che dal 01.04.2018, attraverso una serie di acquisizioni riunite sotto il
brand Curium del Gruppo IBA Molecular, la distribuzione dei prodotti di Rotop oggetto dei lotti
n.15 e 16 sopra descritti ¢ passata in esclusiva alla Ditta IBA Molecular Italy StL che dichiara la
propria disponibilita a subentrare in tutte le clausole contrattuali e a mantenere la fornitura alle stes-
se condizioni aggiudicate con delib.n.644/2016 sopracitata e per tutto il periodo di proroga;

Ritenuto, per quanto sopra, di prendere atto della suddetta variazione;

Attesa |’'urgenza di dare immediata esecutivita al presente atto al fine di garantire la continuita delle
prestazioni sanitarie in atto erogate;

Su proposta del Dirigente della U.O.C. proponente che ne attesta la regolarita tecnica;

Sentiti:i@)areridavorevolfespressbdai@)irettor Sanitario per quanto di Exspettivi
competenza, -
. P ;/‘/1‘\/"

DELIBERA

Per 1 motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti, di:
Dare atto delle comunicazioni delle Ditte B.S.N. SrL del 04.06.2018 € IBA Molecular Italy SrL del
28.03.2018 dalle quali risulta che dal 01.04.2018 la distribuzione dei prodotti di Rotop oggetto dei
lotti n.15 e 16 sopra descritti ¢ passata in esclusiva alla Ditta IBA Molecular Italy SrL
(P.1.13342400150), che dichiara la propria disponibilita a subentrare in tutte le clausole contrattuali
e a mantenere la fornitura alle stesse condizioni aggiudicate con delib.n.644/2016 sopracitata e per
tutto 1l periodo di proroga;

Dare atto che il presente atto non comporta alcuna spesa aggiuntiva;

Dare atto che gli atti richiamati nella presente deliberazione sono custoditi e conservati presso il
. Servizio Provveditorato;

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL COMMISSARIO

Dott. Salvatore Lombardo Dott. Salvatore/Luciko Ficarra
Assenté |
R
o
[L SEGRETARIO VERBALIZZANTE
AN




